SỞ VH,TT&DL  TỈNH  PHÚ YÊN

TRUNG TÂM VĂN HÓA VÀ ĐIỆN ẢNH TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TTVHĐA Phú Yên, ngày  13   tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch biểu diễn chương trình tuyên truyền lưu động đợt  02/2024 .

Chủ đề:  “Ngày mới trên quê hương”

Kính gửi :…………………........................................................................

Thực hiện Kế hoạch 35/KH-UBND ngày 06/02/2024 của UBND tỉnh tổ

chức các hoạt động hưởng ứng kỷ niệm 35 năm Ngày tái lập tỉnh Phú Yên

(01/7/1989-01/7/2024);

Trung tâm Văn hóa và Điện ảnh tỉnh tổ chức chương trình Tuyên truyền

lưu  động đợt 02 năm 2024 với chủ đề “Ngày mới trên quê hương” nhằm chào

mừng kỷ niệm 35 năm Ngày tái lập tỉnh Phú Yên (01/7/1989 - 01/7/2024)

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM BIỂU DIỄN : (biểu diễn bắt đầu từ 19h00 )

TT THỜI GIAN ĐỊA ĐIỂM
GHI

CHÚ

1

Tuần 1

Thứ  2 20/05/2024 Xã An Phú, TP. Tuy Hòa

2 Thứ  3 21/05/2024 Thị trấn Củng Sơn, huyện Sơn Hòa

3 Thứ  4 22/05/2024 Xã An Hòa Hải, huyện Tuy An

4 Thứ  5 23/05/2024 Phường Hòa Hiệp Bắc, T.x Đông Hòa

5 Thứ  6 24/05/2024 Xã Xuân Cảnh, T.x Sông Cầu

6

Tuần 2

Thứ  2 27/05/2024 Xã Xuân Phước, huyện Đồng Xuân

7 Thứ  3 28/05/2024 Xã Hòa Hội, huyện Phú Hòa

8 Thứ  4 29/05/2024 Xã Hòa Mỹ Đông, huyện Tây Hòa

9 Thứ  5 30/05/2024 Xã EaLy, huyện Sông Hinh

10 Thứ  6 31/05/2024 Xã An Hiệp, huyện Tuy An

11

Tuần 3

Thứ  2 03/06/2024 Xã Ea Bá, huyện Sông Hinh

12 Thứ  3 04/06/2024 Xã Hòa Tân Tây, huyện Tây Hòa

13 Thứ  4 05/06/2024 Xã Hòa Trị, huyện Phú Hòa

14 Thứ  5 06/06/2024 Phường Xuân Yên, Tx. Sông Cầu

15 Thứ  6 07/06/2024 Xã Hòa Xuân Tây, Tx. Đông Hòa

16

Thứ  2 10/06/2024 Xã Sơn Hà, huyện Sơn Hòa

17 Thứ  3 11/06/2024 Xã Hòa Phú, huyện Tây Hòa

18 Tuần 4 Thứ  4 12/06/2024 Xã Đức Bình Tây, huyện Sông Hinh

19 Thứ  5 13/06/2024 Xã An Cư, huyện Tuy An

20 Thứ  6 14/06/2024 Xã Xuân Lãnh, huyện Đồng Xuân

21

Tuần 5

Thứ  2 17/06/2024 Xã Xuân Quang1, huyện Đồng Xuân

22 Thứ  3 18/06/2024 Phường Hòa Xuân Nam, Tx. Đông Hòa

23 Thứ  4 19/06/2024 Xã Hòa Thắng, huyện Phú Hòa

24 Thứ  5 20/06/2024 Xã EaBa, huyện Sông Hinh

25 Thứ  6 21/06/2024 Xã Suối Trai, huyện Sơn Hòa

26

Tuần 6

Thứ  2 01/07/2024 Phường Hòa Hiệp Trung, Tx. Đông Hòa

27 Thứ  3 02/07/2024 Xã Phước Tân, huyện Sơn Hòa

28 Thứ  4 03/07/2024 Xã Hòa Phong, huyện Tây Hòa

29 Thứ  5 04/07/2024 Xã An Xuân, huyện Tuy An

30 Thứ  6 05/07/2024 Xã Đa Lộc, huyện Đồng Xuân

31

Tuần 7

Thứ  2 08/07/2024 Phường Xuân Thành, Tx. Sông Cầu

32 Thứ  3 09/07/2024 Xã Hòa Tân Đông, Tx. Đông Hòa

33 Thứ  4 10/07/2024 Xã Hòa Quang Bắc, huyện Phú Hòa

34 Thứ  5 11/07/2024 Xã Ea Lâm, huyện Sông Hinh

35 Thứ  6 12/07/2024 Xã Sơn Long, huyện Sơn hòa

36

Tuần 8

Thứ  2 15/07/2024 Xã Xuân Long, huyện Đồng Xuân

37 Thứ  3 16/07/2024 Xã Hòa Mỹ Tây, huyện Tây hòa

38 Thứ  4 17/07/2024 Xã Xuân Lâm, Tx. Sông Cầu

39 Thứ  5 18/07/2024 Xã Hòa Định Tây, huyện Phú Hòa

40 Thứ  6 19/07/2024 Xã Hòa Kiến, Tp. Tuy Hòa

II. CHƯƠNG TRÌNH BIỂU DIỄN:

STT Tên bài hát Sáng tác Trình bày Phụ họa phong

cách đạo cụ múa

 Phần 1: Phú Yên trên những chặng đường

1 Phú Yên quê mình  Tốp ca nam nữ Phụ họa phong

cách biển quê

hương

2 Ta dâng Đảng ngàn tiếng ca Huy Du Chí Công Phu họa  cờ, hoa

3 Tuyên Truyền miệng kết

hợp cổ động trực quan:

“Phú Yên những chặng

đường phát triển”

(01/7/1989-01/7/2024)

Đội TTLĐ

Thùy Trang  -

Tuấn Hồng

Có dàn dựng, kết

hợp cổ động trực

quan diễn viên

chuyển động linh

hoạt

4

LK: Phú Yên quê hương tôi

–Về Phú Yên quê anh đi em

Phạm S -

Ngọc Quang

Tam ca nữ

Thùy Trang -

Mỹ Duyên -

Thu Hiền

Phụ họa phong

cách nón, diều

quê hương

5

Điệu hò biển đêm Hoàng Lương

Tam ca nam

Chí Công -

Tuấn Hồng -

Hữu Trọng

Phụ họa bằng

nhóm ca

6 Kịch tuyên truyền:

“Thẻ thần thông như ý”

Hoài Nam Nhóm kịch

Đạo cụ cảnh nhà

 Phần 2: Phú Yên- hướng tới tương lai

7

Về quê anh nghe hát bài chòi Tấn Phát

Tốp ca nam nữ

Tuấn Hồng –

Hữu Trọng

Mỹ Duyên –

Thùy Trang

Phụ họa

8 Đèo cả tô thắm miền cực

Đông

Cao Hữu

Nhạc

Chí Công- Thu

Hiền

9 Phú Yên quê tôi Băng Nhi Mỹ Duyên

10

Hãy vươn cao hơn Lạc Việt

Tam ca nam

Chí Công -

Tuấn Hồng -

Hữu Trọng

Phụ họa phong

cách trẻ trung

11
Tổ quốc Vinh Quang

Hồ Trọng

Tuấn
Tốp ca nam nữ

Phụ họa cờ hoa

rực rỡ

II. CÔNG TÁC PHỐI HỢP:

- Ban VHTT xã, phường, thị trấn, đơn vị chuẩn bị từ 04 đến 06 tiết mục văn

nghệ tham gia biểu diễn giao lưu trong chương trình để cho nội dung phục vụ

thêm đa dạng, phong phú;( khuyến khích các tiết mục có sự đầu tư về minh họa)

- Chính quyền địa phương, đơn vị tạo điều kiện thuận lợi, bố trí địa điểm

(nơi tập trung đông dân cư); thông báo vận động nhân dân đến xem; đảm bảo an

ninh trật tự để Đội TTLĐ phục vụ tuyên truyền đạt  kết quả tốt.

Trung tâm Văn hóa và Điện ảnh tỉnh đề nghị Phòng VHTT; Trung tâm Văn

hóa - Thể thao và Truyền thanh; Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền

thanh - Truyền hình các huyện, thị xã, thành phố và UBND các xã, phường, thị

trấn, đơn vị quan  tâm, phối hợp./.

(Thông tin liên hệ: ông Trần Chí Công - Phòng Nghiệp vụ và Tuyên

truyền ĐT: 0363621672)

Nơi nhận:

- Như trên kính gửi;

- Sở VHTTDL (b/c);

- Phòng QLVH&GĐ Sở;

- Lãnh đạo TTVHĐA;

- Đội TTLĐ (t/h);

- Lưu: VT, VN- ioffice.

GIÁM ĐỐC

Lê Trung Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T14:10:50+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Lê Trung Hiền<lthien-sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T14:45:00+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Trung tâm Văn hóa và Điện ảnh<ttvhtinh-sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T14:45:46+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Trung tâm Văn hóa và Điện ảnh<ttvhtinh-sovhttdl@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!